5777/2024 (pag. 159 a 162) por la suma de PESOS CATORCE MILLONES SETECIENTOS CIN-
CUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO CON 98/100 ($ 14.759.431,98)

QUE obra en estas actuaciones el Recibo N0 496/2025 de TESORERIA GENERAL por
la suma de PESOS QUINIENTOS SESENTA Y OCHO CON 02/100 ($ 568,02) correspondientes a la
devolucion de fondos remanentes, cutminando asi las rendlcion de cuentas pendiente.

Por ello y atento a lo solicitado por la SECRETARFA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO.

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO I0.-Aprobar la ejecucion de los gastos efectuados por la SECRETARIA DE BIENESTAR